
Κηφισιά, 29/09/2025

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ Προς όλα τα Τμήματα του Νοσοκομείου

Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιτροπής Λοιμώξεων.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Εχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 6, ΦΕΚ 388/τ. Β/18-02-2014.

2. Το έγγραφο με αριθ. πρωτ. 23501/29-09-2025 της ΕΝΛ, με το οποίο αιτείται 
την αντικατάσταση της κας Ριζάκου Ευγενίας, η οποία αποχώρησε 
ευδοκίμως λόγω συνταξιοδότησης.

3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

Ανασυγκροτούμε την κάτωθι επιτροπή:

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 Γεωργούση Κλεονίκη, Διευθύντρια ΕΣΥ, Παθολογικό Τμήμα Πρόεδρος

2 Τσιπλάκου Σοφία, Διευθύντρια Μικροβιολογικού Αντιπρόεδρος

3 Ανδρούτσου Παναγιώτα, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας Μέλος

4 Στούκα Χρυσούλα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Μέλος

5 Μαλτέζος Χρυσόστομος, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας Μέλος

6 Φανδρίδης Εμμανουήλ, Συντονιστής Διευθυντής Α Χειρουργικού Τομέα Μέλος

7 Μπαϊρακτάρη Αγγελική, Συντονίστρια Διευθύντρια Β Χειρουργικού Τομέα Μέλος

8 Αλαμάνος Ιωάννη, Διευθυντής Τομέα Εντατικής και Επείγουσας Ιατρικής Μέλος

9 Θεοδωρακοπούλου Μαρία, Συντονίστρια Διευθύντρια ΜΕΘ Ι Μέλος

10 Αποστολοπούλου Αναστασία, Διευθύντρια Φαρμακείου Μέλος

11 Μακρή Σταυρούλα, Υποδιεύθυνση Τεχνικής Υπηρεσίας Μέλος

12 Μπέτση Γρηγορία, Προϊστάμενη ΤΕΠΕΣΕ Μέλος

13 Πάχη Κωνσταντίνα, Υγιεινολόγος Μέλος



ΓΝΑ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

2

14 Στρατούλη Σταματούλα, Διευθύντρια ΕΣΥ, Β ΜΕΘ Μέλος

15 Παπαϊωάννου Βασιλική, Διευθύντρια ΕΣΥ, Μικροβιολογικό Τμήμα Μέλος

16 Καφαντόγια Κωνσταντίνα, Νοσηλεύτρια Λοιμώξεων Μέλος

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος


		2025-09-29T15:42:49+0300




